
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 04 лютого 2022 року                                      № 1219 

 

Про внесення змін до рішення  

міської ради від 25.11.2021 № 1025 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного 

кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення міської ради від 25.11.2021 № 1025  

«Про поновлення ТОВ «ДЕЛЬТА ВЕСТ ОЙЛ ГРУП» договору оренди землі по 

вул. Героїв України, 22-б», а саме цифри та символи «3510100000:37:329:0126» 

замінити цифрами та символами «3510100000:37:329:0106». 

 

 

 

Міський голова                                                                       Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Марія Матушек 35 83 55 


